Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2017

№  142
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска

от 20.03.2017 № 563 «Об   утверждении

Положения о порядке предоставления

субсидии газете  «Волгодонская   правда»,

включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой является Администрация города Волгодонска, на возмещение части затрат для исполнения функций органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска в рамках обеспечения деятельности Администрации города Волгодонска на 2017 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 2.03.2017 №563 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии газете «Волгодонская правда», включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой является Администрация города Волгодонска, на возмещение части затрат для исполнения функций органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска в рамках обеспечения деятельности Администрации города Волгодонска на 2017 год» следующие изменения:

          1.1. В наименовании постановления, в пункте 1 постановления, в наименовании приложения о порядке предоставления субсидии газете «Волгодонская правда», включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой является Администрация города Волгодонска, на возмещение части затрат для исполнения функций органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска в рамках обеспечения деятельности Администрации города Волгодонска на 2017 год» после слов «на возмещение части затрат» дополнить словами «по освещению деятельности».

         1.2.  Пункт 1.1. приложения к постановлению Администрации города Волгодонска от 20.03.2017 №563 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии со статьей 78  Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает порядок предоставления в 2017 году из местного бюджета субсидии на возмещение части затрат  для исполнения функций органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска на приобретение полиграфических услуг, сортировку, транспортировку и распространение газет на 2017 год (далее - субсидия), цели и условия предоставления субсидии, а также порядок возврата субсидии в случае нарушения условий, установленных при ее предоставлении».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И. В. Орлову.
Глава Администрации

города Волгодонска

          В.П. Мельников
Проект постановления
вносит пресс-служба